
Ministero dell'Istruzione, delIVniversità e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X I Ambito Territoriale per la Provincia di Fresinone 
VI^ Unità Operativa - Ufficio 11° 

Via Vendi n° 29 ® 0775/296264 - fax 0775/296260; e_nnail: daudio.03nsalvi.fii@istruzione.it 

AOOUSPFR prot. n. 4970 -USCITA Prosinone, 28/04/2014 

I L D I R I G E N T E 

VISTA la nota n. 10367 del 04/04/2014, dell'Ufficio Scolastico Regionale per i l Lazio -
Ufficio V - con la quale si assegna a questo Ufficio un contingente totale di n. 797 
posti di sostegno in organico di diritto per l'a.s. 2014/2015; 

ATTESA la necessità di ripartire la predetta dotazione tra i vari ordini di scuola; 

VISTA la proporzione matematica tra i posti della dotazione organica dell' a. s. 2013/2014 
e il mantenimento della stessa per l'a.s. 2014/2015; 

ATTESA quindi la necessità di tener presente quanto sopra nell'attuazione della ripartizione. 

D E C R E T A 

Art. 1 

La dotazione organica provinciale di sostegno per l'anno scolastico 2014/2015 di n. 797 posti in 
organico di diritto, è così determinata: 

1. SCUOLA DELL'INFANZIA posti 86; 
2. SCUOLA PRIMARIA posti 260; 
3. SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO posti 250; 
4. SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO posti 201. 

Art. 2 

I posti assegnati alla scuola secondaria di 2° grado sono ulteriormente così suddivisi per A R E E : 

ADOl: posti n. 22; 
AD02: posti n. 80; 
AD03: posti n. 91; 
AD04: posti n. 8. 

IL DIRIGENTE 
r. IV arip Mandarelli 


